204CV), COM ANO DE 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2022 E QUILOMETRAGEM NÃO SUPERIOR A 
100.000 KM, EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM 
CONFORMIDADE COM O  TERMO DE REFERÊNCIA QUE INTEGRA O EDITAL 
COMO ANEXO I. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 259.000,00 (duzentos e cinquenta e nove mil reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 02/02/2026 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço unitário. 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

EDITAL 

MUNICÍPIO DE GURINHATÃ 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026. 

(Processo Administrativo n° 004/2026)